

SISÄLLYS

Kaiku ja jumppakirahvi . . . 5

Kaiku ja tivolin vilinäiset . . . 23

Kaiku ja säyppöhyriäisen nenä . . . 37

Aistitiedon käsittelyn ja säätelyn vaikeudet . . . 56

KAIKU JA JUMPPAKIRAHVI





Annika Hämynen – Johanna Lehtomaa (kuv.): Apua, tivoli on täynnä vilinäisiä!
Näytesivut kirjasta © Kumma-kustannus & tekijät

Kaiku tuijottaa ajastinta toivoen, etteivät punaiset minuutit koskaan loppuisi. Hetkenä minä hyvänsä kello kuitenkin piipittää päiväkotiin lähtemisen merkiksi. Tänään on jumppapäivä, ja jumppasalissa tehtävät hurjat temput saavat Kaikun tärisemään jo pelkästä ajatuksesta. Lähtöä pitkittäääkseen hän tekee itsestään niin tiukan solmun, että isä ja äiti eivät saa sitä avatuksi koko aamuna.





Raajasolmu kuitenkin ponnahtaa auki itsestään, kun Kaiku vilkaisee leikkihellan ja lelukorin väliin. Ei voi olla totta, siellähän istuu kirahvi! Kaiku ei ole nähnyt sitä koskaan ennen, mutta ymmärtää heti, mistä on kyse: hän on saanut oman, oikean mielikuvituskaverin.



Isosisko Tiukulla
on jo pitkään ollut niin
monta mielikuvituskissaa, ainakin
Pomppu, Karvapallo ja Pahlilaatikko, että
Kaiku tunnistaa heti aidon mielikuvituseläimen.
Kaiku antaa kirahville nimeksi Rahvi.



Rahvi on aika iso. Kun se nousee seisomaan, sen pää yltää miltei kattoon asti. Se on vihreä, ja sillä on valkoisia täpliä. Kaikeu ottaa kirahvin hoiviinsa ja antaa pitkäkaulalle aamupalaksi puiosen päärynän, virkatun vesimeloniviipaleen ja muovisen mangon keltaisella lautasella.

Isä huhuilee Kaikua.

“Rahvi, syö nopeasti! Meidän
pitää lähteä päiväkotiin”,
Kaiku hoputtaa ja etsii
samalla pehmo-
krokotiiliaan
Pöhkeliä.



“Mitä sanoit?” isä kysyy. Kaiku selittää, että Rahvi on hänen uusi kaverinsa eikä voi jäädä yksin koko päiväksi, joten kirahvi saa tulla hänen kanssaan päiväkotiin. Kaiku ottaa mukaansa ylimääräisen kaulahuivin siltä varalta, että Rahville tulee matkalla vilu.

”Huomenta, Kaiku!” Taina-opettaja toivottaa päiväkodin eteisessä.

”Huomenta! Rahvikin tuli”, Kaiku ilmoittaa. Isä kertoo opettajalle, että kirahvi oli muuttanut yön aikana heille ja on jo syönyt aamupalan.

”No tervetuloa, Rahvi! Kiva, kun tulit Kaikun mukaan”, Taina sanoo.



Aamupiirille Kaiku valitsee vihreän istuintyynyn, melkein Rahvin värisen. Kun hän istuu tyynyn reunalle, kirahvi mahtuu hänen viereensä. Lapset laulavat aamulaulun, ja Rahvi heiluttaa kaulaansa tahdissa.

“Sitten mennään jumppaamaan”, Taina kertoo.



Kaikun ilme valahtaa. Rahvin ilmestyminen oli vienyt hänen mielestään koko kammottavan jumpan.

“Tuleeko Rahvi mukaan?” Taina kysyy Kaikulta.

Kirahvi hytkyy edelleen aamulaulun rytmissä, joten ehkä se tykkäisi jumpastakin.